
U C H W A Ł A   Nr    XXIV/ 182 /09 
 
 

Rady Gminy  Mieścisko z dnia   29 września  2009r. 
 
                                                                                                                                            
w  sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości 
zabudowanych budynkami  szkół  i  przedszkola w  Mieścisku  i  Popowie  
Kościelnym. 
 
 
         Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami /  oraz art. 18 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603  z  2004r. ze zmianami/ 
 
Rada  Gminy    Mieścisko  uchwala,  co  następuje: 
 
 

§  1 
 
 

Wyraża się zgodę na  oddanie w użyczenie, na okres 10 lat: 
 
1. nieruchomości zabudowanej położonej w Mieścisku  ul. Wągrowiecka 28,  
oznaczonej geodezyjnie jako działka   nr  110/5,  o powierzchni  1,2439 ha, 
zapisanej  w KW  nr  45443  w  Sądzie  Rejonowym  w  Wągrowcu, Szkole 
Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego z przeznaczeniem na jej działalność 
statutową. 
 
2.  nieruchomości zabudowanej położonej w Mieścisku  ul. Św. Wojciecha 1,  
oznaczonej geodezyjnie jako działka   nr  174/1,  o powierzchni  0,1800 ha, 
zapisanej  w KW  nr  45782  w  Sądzie  Rejonowym  w  Wągrowcu, Gimnazjum im. 
Powstańców Wlkp. z przeznaczeniem na jej działalność statutową. 
 
 
3. nieruchomości zabudowanej położonej w Mieścisku  ul. T. Kościuszki 9,  
oznaczonej geodezyjnie jako działka   nr  527,  o powierzchni  0,3000 ha, zapisanej  
w KW  nr  44589  w  Sądzie  Rejonowym  w  Wągrowcu, Przedszkolu „ Leśne Ludki „ 
z przeznaczeniem na jej działalność statutową. 
 
 
 
4. nieruchomości zabudowanej położonej w Popowie Kościelnym 21,  oznaczonej 
geodezyjnie jako działka   nr  392,  o powierzchni  1,5734 ha, zapisanej  w KW  nr  
45566  w  Sądzie  Rejonowym  w  Wągrowcu, Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
z przeznaczeniem na jej działalność statutową. 
 
 
 

 



§  2 
  
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Mieścisko. 
 
 

 
§  3 

 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 

                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 
do Uchwały Nr  XXIV / 182 /09 

Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 września  2009r. 
 
 
w  sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości zabudowanych 
budynkami  szkół  i  przedszkola w  Mieścisku  i  Popowie  Kościelnym. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 
do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
Gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu w tym wyrażenia zgody na 
oddanie w użyczenie w/w nieruchomości.  
 
           Zgodnie z art. 18 ustawy o gospodarce nieruchomościami dopuszcza  się 
oddanie nieruchomości  jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd, najem 
,dzierżawę oraz użyczenie na cele związane z ich działalnością. 
 
         Oddanie w użyczenie w/w nieruchomości zabudowanych budynkami szkół i 
przedszkola ostatecznie określi tytuł prawny do nieruchomości, oraz określi sposób 
korzystania z nich przez w/w podmioty. 
 
Szczegółowe zasady użycia określone zostaną w umowie użyczenia.  
 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 

 


